
 
 

 

 

N.        1930        di prot.                 Tolmezzo 9/8/2017 

 

CUP: D35I16000120004 
CIG: 70439481C7 
Codice AUSA: 0000155663 
 
Referente:  Dott.ssa Annalisa Faggionato (℡ 0433 481611) 

      �: direzione@aspcarnia.it 

BANDO DI PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SER VIZI TECNICI PER 

PROGETTAZIONE E DIREZIONE DEI LAVORI “POR FESR 2014-2020. INTERVENTO DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PRESSO LA SEDE DELL’A.S.P. DELLA CARNIA “SAN LUIGI 

SCROSOPPI”. 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. STAZIONE APPALTANTE : ASP DELLA CARNIA “ SAN LUIGI SCROSOPPI”, via 

Morgagni, n. 5 - 33028 Tolmezzo - tel. 0433/481611, fax 0433/44422 – pec 

postacert@pec.aspcarnia.it. 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : procedura aperta per servizi superiori ad € 

100.000,00 (art. 157 del d.lgs. 50/2016); 

3. NATURA DEL SERVIZIO : servizi tecnici per progettazione, direzione lavori e 

coordinamento lavori di efficientamento energetico. 

4. AGGIUDICAZIONE:  atto determinativo n. 189 di data 04/08/2017; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più vantaggiosa, art. 60 

e 95 D. Lgs. 50/2016.  

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE : 9 (nove); 

7. NUMERO OFFERTE ESCLUSE: 3 (tre); 

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO : RTP - ViTre Studio srl  con sede a 

Thiene (VI) in Via San Vincenzo 21, C.F. e P.IVA 03466370248 (mandataria), ADRIATEC 

Studio Tecnici Associati di Petris & Tolusso con sede a Tarcento (UD) in Via Oltretorre n. 23, 

C.F. e P.IVA 02602080307 (mandante), ing. Palmitesta Fabrizio con studio a Costermano sul 

Garda (VR) in Via Cà del Ponte n. 5, C.F. PLMFRZ76A25B709S e P.IVA 03328890235 

(mandante); 



9. VALORE OFFERTA AGGIUDICATARIO : €. 96.004,82 escuso iva e cassa di 

previdenza, a seguito di ribasso offerto del 33,31%.  

10. SUBAPPALTO: Non è  ammesso il subappalto. 

10.ALTRE INFORMAZIONI : nessuna. 

11. ORGANO COMPETENTE PER PROCEDURE DI RICORSO:  Tribunale 

Amministrativo della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia – P.zza Unità d’Italia 7 – 

34121 Trieste. 

La documentazione di gare è depositata agli atti presso gli uffici dell’ASP della Carnia di via 

Morgagni 5 Tolmezzo ed è in libera visione dei concorrenti o visionabile da chiunque ne 

faccia richiesta con le modalità di cui alla Legge 241/1990 e s.m.i. e art. 53 del d.lgs. 

50/2016. 

I risultati di gara vengono pubblicati sul sito dell’ASP della Carnia ed inoltre viene 

pubblicato apposito avviso di appalto aggiudicato sul sito informatico della Regione FVG. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
dott.ssa Annalisa Faggionato 

firmato digitalmente 
 


		2017-08-09T13:00:47+0100
	Annalisa Faggionato




